השפעת סמים ועוד נראה כי הוא חוזר ופוגע בציבור נוכח התמכרותו לסמים והשפעתם עליו.

בנסיבות האמורות ובשים לב לעולה מתסקיר שירות המבחן, בהעדר חלופת מעצר לאיין את מסוכנות המשיב, אני מורה
על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו,
05/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה